
 

*Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 5
No se recibieron resultados  provenientes de laboratorios privados.
De los casos activos, cuatro (4) corresponden a residentes de María Ignacia - Vela. No se registran casos en 
Gardey

TERAPIA INTENSIVA 
O INTERMEDIA

TERAPIA INTENSIVA O INTERMEDIA

Situación epidemiológica COVID-19
Partido de Tandil - 27 de diciembre de 2020 a las 21:30

INFORMACIÓN GENERAL

DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

5

7116

282

298
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

6704
FALLECIDOS

114

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

48

73

10

30*
POSITIVOS

32

FALLECIDOS

0

AISLAMIENTO
NO HOSPITALARIO 

0
SALA GENERAL

11


